2025年 6月 20日

各 位

会 社 名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証プライム）

本店所在地 東京都品川区東品川二丁目 3番 12号

問 合 せ 先 執行役員経営管理本部長 若林 達二

 TEL：03-3471-6806

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 27回定時株主総会招集ご通知」に添付資料として掲載しております事業報告、連結計算

書類及び計算書類の記載内容に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

当社ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所は下線部のとおりであります。

記

【訂正箇所】

1. 「第 27回定時株主総会招集ご通知」 29ページ

事業報告 １．当社グループの現況に関する事項

（５）財産及び損益の状況 ①当社グループの財産及び損益の状況

（訂正前）

第 27期（当期）１株当たり純資産額 1,247円 84銭

（訂正後）

第 27期（当期）１株当たり純資産額 1,242円 90銭

2. 「第 27回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」 25ページ

連結計算書類 連結注記表（１株当たり情報に関する注記）

（訂正前）

１．１株当たり純資産額 1,247円 84銭

（訂正後）

１．１株当たり純資産額 1,242円 90銭

3. 「第 27回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」 26ページ

計算書類 貸借対照表 資産の部（単位：百万円）

（訂正前）

流動資産 前払費用 1,015

その他   96

（訂正後）

流動資産 前払費用   628

その他  483

以上